
COPIA

Città di Galatone
(Provincia di Lecce)

6° Settore: Polizia Municipale

ORDINANZA
N. 189 DEL 08/12/2021

Prot. N.  del 

OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA AL TRAFFICO DI VIA SCALZE DAL 
09.12.2021 AL 25.12.2021.

IL DIRIGENTE

VISTA  l’autorizzazione a seguito di richiesta per l’occupazione di suolo pubblico, datata 06.12.2021 – 
acquisita al prot. R.G. n. 34156, con la quale il sig. Giuseppe Migali, nato a Galatina il 17.01.1974 e 
residente in Galatone alla via Scalze, civico 20, in qualità di proprietario, contestualmente richiede la 
chiusura al traffico della predetta via Scalze  - dal giorno 09.12.2021 al giorno 25.12.2021 -  per poter 
eseguire i lavori di pitturazione del prospetto dell’immobile ivi ubicato; 

CONSIDERATO che il richiedente non può eseguire i suddetti lavori se non con la chiusura al traffico  
della via Scalze, così come richiesto dal giorno 09.12.2021 al giorno 25.12.2021;

RITENUTO, pertanto, al fine di consentire lo svolgimento dei suddetti lavori in condizioni di sicurezza, di  
poter autorizzare la chiusura come sopra specificato;

VISTI  gli artt. 5, 6, e 7 del d. l.vo n.285/92 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P.R. 16.12.92 - n. 495 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il  T.U.E.L. approvato con D. L.Vo n. 267/2000;
VISTO il Decreto Sindacale n. 08/2020 di nomina di Responsabile del Settore;

AUTORIZZA
Il sig. Giuseppe Migali, nato a Galatina il 17.01.1974 e residente in Galatone alla via Scalze, civico 20, in 
qualità di proprietario, a chiudere al traffico la via Scalze, dal giorno 09.12.2021 al giorno 25.12.2021 per 
eseguire i lavori di pitturazione del proprio immobile ubicato al civico 20 di detta via;

ORDINA
Al sig. Giuseppe Migali, nato a Galatina il 17.01.1974 e residente in Galatone alla via Scalze, civico 20, in 
qualità di proprietario a chiudere al traffico la via Scalze per l’esecuzione dei lavori di pitturazione del  
proprio immobile sito al civico 20 di detta via nel periodo dal giorno 09.12.2021 al giorno 25.12.2021, 
l’installazione a propria cura e spese della relativa segnaletica occorrente che consenta la deviazione del  
traffico veicolare nelle vie interessate ed a ottemperare a tutte le norme e precauzioni stabilite dall’art. 21 
del vigente C.d.S..

 Ordinanza n. 189 del  08/12/2021   -  pag. 1 di 3



COPIA

E’ fatto obbligo alla sig. Giuseppe Migali di:

 mantenere in efficienza la predetta segnaletica per tutto il tempo necessario all’esecuzione delle 
suddette operazioni;  

Il sig. Giuseppe Migali, nato a Galatina il 17.01.1974 e residente in Galatone alla via Scalze, civico 20, in 
qualità di proprietario resterà unico responsabile per eventuali danni comunque arrecati a terzi e cose in  
dipendenza di difetto della segnaletica temporanea collocata;

La presente ordinanza, valida dal 09 dicembre 2021 al 25.12.2021, o successivamente per impedimento 
dovuto  a  cause  di  forza  maggiore,  e,  comunque  sino  al  termine  dei  lavori  sopra  indicati,  previa 
comunicazione da parte del richiedente.
La presente  ordinanza  sarà  portata  a  conoscenza  della  cittadinanza  mediante  pubblicazione  all’albo 
pretorio on line sul sito istituzionale e con i prescritti segnali mobili e temporanei collocati in loco.
Gli  agenti della Forza pubblica, la Polizia Municipale e chiunque altro vi è tenuto, sono incaricati della 
esecuzione della presente ordinanza.

AVVERTE

I trasgressori che saranno puniti con le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada.

La presente ordinanza viene notificata al Sig. Giuseppe Migali, nato a Galatina il 17.01.1974 e residente 
in Galatone alla via Scalze, civico 20, in qualità di proprietario.

Lì IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to dott. Federico TROISI

Lì 08/12/2021 IL DIRIGENTE
F.to dott. TROISI Federico

( FIRMA DIGITALE )

 Ordinanza n. 189 del  08/12/2021   -  pag. 2 di 3



COPIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del  
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.
___________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto Segretario Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica che 
copia  della  presente  ordinanza  è  stata  pubblicata  all'albo  pretorio  e  vi  rimarrà  per  15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

IL MESSO COMUNALE
f.to Addetto Pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Galatone, 08/12/2021
______________________

 Ordinanza n. 189 del  08/12/2021   -  pag. 3 di 3


	VISTA l’autorizzazione a seguito di richiesta per l’occupazione di suolo pubblico, datata 06.12.2021 – acquisita al prot. R.G. n. 34156, con la quale il sig. Giuseppe Migali, nato a Galatina il 17.01.1974 e residente in Galatone alla via Scalze, civico 20, in qualità di proprietario, contestualmente richiede la chiusura al traffico della predetta via Scalze - dal giorno 09.12.2021 al giorno 25.12.2021 - per poter eseguire i lavori di pitturazione del prospetto dell’immobile ivi ubicato;
	AUTORIZZA

	Il sig. Giuseppe Migali, nato a Galatina il 17.01.1974 e residente in Galatone alla via Scalze, civico 20, in qualità di proprietario, a chiudere al traffico la via Scalze, dal giorno 09.12.2021 al giorno 25.12.2021 per eseguire i lavori di pitturazione del proprio immobile ubicato al civico 20 di detta via;
	ORDINA
	AVVERTE



